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Think ahead.

190592

Tork Lingettes imprégnées pour nettoyage
des mains

Les Lingettes Imprégnées pour Nettoyage des mains Tork offrent un nettoyage pratique et efficace lorsqu'il
n'y a pas d'eau a proximité.
e Qualité professionnelle pour un nettoyage des mains efficace
Sans parfum et doux pour la peau
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Données du Systéme
prOdUIt w14
Certificats de produits

VA

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry

Données d’expédition

Unités consommateur
EAN 7322540311914
Matériau d’emballage Plastic
Pieces 1
Poids brut 1297¢g
Hauteur 191 mm
Longueur 158 mm
Largeur 158 mm
Poids net 1108 g
Volume 4.77 dm3

Couleur
Blanc

Unité de transport
7322540311921

Carton

5.7 kg
220 mm
330 mm
330 mm
4.4 kg

23.96 dm3

Palette

7322540320091

120
170.73 kg
1250 mm
1200 mm
800 mm
132.96 kg

0.72m3
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