



190592

## Tork Lingettes imprégnées pour nettoyage des mains

Les Lingettes Imprégnées pour Nettoyage des mains Tork offrent un nettoyage pratique et efficace lorsqu'il n'y a pas d'eau à proximité.

- Qualité professionnelle pour un nettoyage des mains efficace
- Sans parfum et doux pour la peau



190592

## Tork Lingettes imprégnées pour nettoyage des mains

Données du produit

Système W14 **Couleur** Blanc

## Certificats de produits



## Données d'expédition

	Unités consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540311914	7322540311921	7322540320091
Matériau d'emballage	Plastic	Carton	
Pièces	1	4	120
Poids brut	1297 g	5.7 kg	170.73 kg
Hauteur	191 mm	220 mm	1250 mm
Longueur	158 mm	330 mm	1200 mm
Largeur	158 mm	330 mm	800 mm
Poids net	1108 g	4.4 kg	132.96 kg
Volume	4.77 dm3	23.96 dm3	0.72 m3